（作成者：事務局 奥島）

  令和元年１１月２１日

支 部 長

担 当 理 事

広 報 部 員 各位

         東京税理士会麴町支部

担当副支部長 塩野  稔

                    広 報 部 長 北尾  薫

広報部会開催のご案内

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記の要領にて部会を開催いたしますので、お忙しいところ誠に恐縮

ですが、ご出席方よろしくお願い申し上げます。

 また、１２月１３日(金)の部会終了後、懇親会(場所：居酒屋ちゃらりちゃら

り<九段北 1-2-11>)を予定しておりますので、是非ご参加ください。

記

1 日  時

  時間 主なテーマ

 12/4 （水）  5 時 30 分 ～  1 会報 「こうじまち」 217 号 初校校正

     2 会報 「こうじまち」 218 号 検討

 12/13（金）  5 時 30 分 ～  1 会報 「こうじまち」 217 号 再校校正

    2 会報 「こうじまち」 217 号 謝礼確認

２ 場  所  麹町支部会館 九段北１－３－６ セーキビル３階

                  ℡（３２６４）００４９

３ 会議資料  会議時間短縮のため、原則としてすべての会議資料を前日ま

でにメールでお送りします。事前に内容を確認いただき、当

日お持ちください。

出欠席を１１月２７日（水）までに支部事務局へお知らせ下さい。

    ＦＡＸ：（３２３７）１５６９ ・ メール：info@tz-koji.jp

 出 欠 席 連 絡 票

支部事務局 行

                    お名前

１２月 ４日(水)  開催 「広報部会」 出 席 □ ・ 欠 席 □

１２月１３日(金)  開催 「広報部会」 出 席 □ ・ 欠 席 □

              「懇 親 会」 出 席 □ ・ 欠 席 □

（注）出欠欄に「ㇾ」を入れてください。